Учётный номер

	Директору МБОУ «СОШ № 7»

Е.И. Суровцовой

	Иванов Иван Иванович

	Ф.И.О.родителя (законного представителя)

Адрес фактического проживания:

	г. Нефтеюганск,
	11а мкр., ул. Кедровая, 16 дом, кв. 56

	Телефон
	25-69-78, 89222222222

	(домашний, сотовый)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

	Иванова Петра Ивановича

	фамилия, имя, отчество ребенка

	«
	10
	»
	сентября

	2009
	г.
	г. Нефтеюганск

	число, месяц, год рождения
	место рождения

	Свидетельство о рождении:
	I-ПН
	№
	123456

	11 сентября 2009

	серия

	номер

	дата выдачи

	ОЗАГС администрации г. Нефтеюганска Тюменской обл.

	наименование органа, выдавшего документ

	зарегистрированного по адресу:
	11а мкр., ул. Кедровая, 16 дом, кв. 56

	адрес места регистрации

	проживающего по адресу:
	11а мкр., ул. Кедровая, 16 дом, кв. 56

	адрес места жительства

	на обучение по
	адаптированной образовательной
	программе дошкольного образования

	образовательной\ адаптированной образовательной

	в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня с
	«
	11
	»
	09
	20
	20

	Язык образования-
	русский
	, родной язык из числа языков народов России-
	русский

	Родитель
	Иванов Иван Иванович

	ФИО родителя (законного представителя)

	паспорт
	1234
	№
	123456
	, код подразделения
	860-010
	, выдан
	10.10.1989

	серия

	номер

	значение

	дата выдачи

	УВД г. Нефтеюганска ХМАО-ЮГРА Тюменской обл., в гор. Нефтеюганск

	наименование органа, выдавшего паспорт

	11а мкр., ул. Кедровая, 16 дом, кв. 56

	адрес места жительства

	ivanov-ii@mail.ru, 25-69-78, 89222222222

	адрес электронной почты, номер телефона

	Родитель
	Иванова Ольга Николаевна

	ФИО родителя (законного представителя)

	паспорт
	6789
	№
	123456
	, код подразделения
	860-020
	, выдан
	26.02.1990

	серия

	номер

	значение

	дата выдачи

	УВД г. Нефтеюганска ХМАО-ЮГРА Тюменской обл., в гор. Нефтеюганск

	наименование органа, выдавшего паспорт

	11а мкр., ул. Кедровая, 16 дом, кв. 56

	адрес места жительства

	ivanova-oi@mail.ru, 25-69-78, 89111111111

	адрес электронной почты, номер телефона

	С уставом МБОУ «СОШ № 7», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, приказом о закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями города Нефтеюганска и другими документами, регламентирующими организацию и

	осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)
	Иванов

	С адресом официального сайта МБОУ «СОШ № 7» (http://sosh7-ugansk.ru) в сети Интернет

	ознакомлен(а)
	Иванов

	Согласен(а) на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

	Федерации
	Иванов

	Согласен(а) на размещение детского фото на официальном сайте школы
	Иванов

	К заявлению прилагаются:

	1.
	Направление

	2.
	Копия свидетельства о рождении ребенка

	3.
	Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

	4.
	Копия паспорта матери

	5.
	Копия паспорта отца

	6.

	7.

	8.

	10 сентября 2014

	Иванов

	(дата подачи заявления)

	(подпись родителя (законного представителя)

	10 сентября 2014

	Иванова

	(дата подачи заявления)

	(подпись родителя (законного представителя)

	Директор

	Е.И.Суровцова

	12 сентября 2014

	  (дата принятия решения)